REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresic Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, I'ehsite; dédhidaa.gov.al. l-mail intoa ndaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtart gqé fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim t€
interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe ¢ [Emijé€ve madhoré, né bazé (&
Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyriineve {inanciare té
t&¢ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012. daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : ' Atésia T

SKERDI ISMET | DRENOVA .

Funksioni

KRYEINSPEKTOR | -

Institucioni dhe adresa

INSPEKTORIATI I MBROJTJES SE TERRITORIT TIRANE e

Data e emérimit né detyré

03.08.2015 . 03.09.2015

NE baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontroilit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t&€ verifikojné né té
gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

P B
| "‘ PP

“Para Fillimit t¢ Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a. b.
¢, ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési t& 11 me
bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e Krijimit t€ ¢do lloj pasurie (¢ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. : - :

Nr. | Pérshkrimi i;_'}j‘asurisii_ __-dh¢ burimi lcn]lm:t - . Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %
Degbzite ne '-Sar;k 100
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi 50008

1, (pesemij€ dollaré)

2 58420 leké (pesédhjeté ¢ tetémijé e | 100
Llogari bankare ne _ Bank fqind e njézeté lekg)

(giendje né 25.08.2015) 35543 $ (tridhjeté e pesé¢ mijé e
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi peséqind e dyzet e tre dollarg)
531 € (peséqind e tridhjeté e njé
euro)
3 Llogar1 bankare Ne mnk (gjendje | 200000 leké (dygind mijé lek&) 100
né 25.08.2015) 53 000§ (pesédhjeté e tre mijé
Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi dollarg)

3200 € (tre myé e dyqind euro)

) Apartament banimi. sip 74 m2, Plazht q@ 700 € (dyzet mij€ e shtatéqind | 100
Golem; Bleré me daté | euro)

03.05.2005

Burimi i krijimit: Te ardhura nga punesimi/
Kursime familjare

5 Aiartament banimi, sip 91.8 mQ,-S 360 leké (tridhjeté e pesé mijé e | 25

: W Tirang; Bleré mé 1993 tregind e gjashtédhjeté leke)
Burimi i krijimit: Kursime familjare

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité ¢ paluajishme dhe té drejtat reale mbi to,
) pasurité ¢ luajishme, té regjistrueshme né regjistral publiké;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké,
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlere dhe pjesél e kapitalit né zotérim:
dj vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né Ilegan rrjedhése, né depoziié. né bona thesan dhe né huadhiénie, né leké ose né valuié & huaj.

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t& pare, nuk mund t& mbajé dhe & deklaroje giendje ne Cash jashie sistemit bankar mbi shumén 1.5 (mé presje pes¢y milon
leké. Depozitimi né institucionet bankare i giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (n)é presje pesé) nulion leké. ésé i detyrueshém pérpara dorézimil (¢ deklaratés s¢ inlergsave private né
ILDKPKI

Nese ky formet oshié v pampafineshén, vazhdoni & plotésome né forokupre i6 1y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j zyrtarit

|
“Para Fillimit t& Detyrés” [ SKeRre R i |



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit
té tyre dhe té drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari. apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fénmijét né moshé madhore dhe/ose persona (&
tjcré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, p;esén takuese qé zoterom dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
 ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | y
: (1]

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar;

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund ¢ mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes#) mifion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s¢
interesave private né 11.DKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
3 3 =

plotésoni né fotokopje (& 1ij.
S& 2R PR ZAI/ o W

“Para Filiimit 1& Detyres”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géliim fitim ose ¢do lloj
veprimtarie € kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do orgamvzaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t¢ punés t& vitit t&

deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhuarat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga mujore ne postin e Zv Drejtorit Te Pergjitheshem Top Channel
SHA

2.682.338 leke.(dy milion e
gjashtegind e tetedhjete e
dymije e tregind e tridhjete e
tete leke)

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

DR DREep

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7.
pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollééisht_ qéllimin e detyri_n_iit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t€ punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ]
plotésoni né foiokopje té tij. %R DR @@ |

“Para Fillimit t& Detyrés” .



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, [-chsite: &6 hidaa.gov.al. -mui

o

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz¢ t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Alketa, Thoma, Drenova, bashkéshorti/ja OX
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja ]

i’e Subjektit Skerdi, Ismet, Drenova
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Otlhketa Muewva ADterna/8

“Para Fillimit & Detyrés” 8



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese g& zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie* t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké. e '

Vlera me shifra dhe

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 2 .

e = me fjalé Yo

l. Depozite-Bank, giendje né dt. 28.08.2015 2 144965 leké ( dy | 100
Burimi i Krijimit: Té ardhura nga punesimi milion e mnjéqind e

dyzet ¢ katér mijé ¢
néntégind e
gjashtédhjeté e pesé
leké)

2. | Depozité _Bank gjendje né dt. 28.08.2015 1 681322 leké (njé | 100
Burimi i krijimit: Kursime familjare + Te ardhura nga | milion e gjashtéqind ¢
Punesimi tetédhjeté e me& mijé e

treqind e njézet e dy
ick&)

16309 UsD
(gjashtémbedhjete
mijé e treqind e nénté
dollarg)

3. | Depozitc MMMBank gjendje né dt. 28.08.2015 11666 USD | 100
Burimi i krijimit: Té ardhura nga punésimi (njémbédhjetémijé e

gjashtéqgind e
gjashtédhjeté e gjashté
dollaré)

4 Autoveturé e tipit Smart, prodhim 1 vitit 2001, me targa | 2000 € (dymijé euro) | 100

, bleré mé 08.07. 2014,
Burimi: T¢€ ardhura nga pagat.

+Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 1o,

b) pasurité e luajtshme, t& regjisirugshme né regjistrat publiké:

c} sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim.

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénic. né leke ose

né valutlé & huai;

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré (& paré, nuk mund ¢ mbaje dhe t¢ deklarojé gjendje né Cash jashié sistennt bankar min shumen 1.3 (e
presje pesé) milion Leké. Depozitimi n¢ institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pese) milion Leké, &sié v detyrueshém pérpara
dorézimit 1€ deklaratés s¢ interesave private ng ILDKPKI

Nése ky format éshté | pamjafiveshém. vazhdonr 1& ploiésoni né folokopje é 1y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

oAteta Decnovs  (ADu pov

“Para Fillimit t¢ Detyrés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fiim, sindikata ose organizata profesionale, politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q€ ka sjellé (¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e t€ ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave - krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
E papunésuar 0

DETYRIMET FINANCIARE,
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et].) qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit té
punés té zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11.
pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit _t’inanciﬁar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e filimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé¢ dispenohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri n€é datén e
fillimit t& punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té SnsE iRl ansnicoint | persinit 1€ lidhur

plotésoni né fotokopje 1€ tij. | d&w \AW(Q/& 04—A/LUL«QUQ }

“Para Fillimit t¢ Detyrés”






